

# 商品説明書（除去食対応用）

使用区域：中

|                   |               |       |         |
|-------------------|---------------|-------|---------|
| 商品名               | 煮干し<br>煮干し（並） | 保管条件  | 常温      |
| 納入業者              | 株式会社MOBIX     | 包装の形態 | フィルム(袋) |
| 製造業者              | 株式会社 コハル商事    |       |         |
| 使用日               | 9/26          |       |         |
| アレルギー表示対象項目（28品目） |               |       |         |

商品画像

|       |  |
|-------|--|
| 品名    | 煮干し（並）                                       |
| 原材料名  | かたくちいわし<br>愛媛県                               |
| 密封の方法 | チッソガス充填<br>気密容器入                             |
| 保存方法  | 直射日光・高温多湿を避け<br>お早目にお召し上がり下さい。               |
| 賞味期限  |  |
| 内容量   |  |
| 製造者   | コハル商事<br>大阪市東住吉区今林1-2-68<br>TEL 06-6756-2831 |

栄養成分表示 100g当たり  
 エネルギー 331Kcal たんぱく質64.5g  
 脂質 6.2g 炭水化物 0.3g  
 食塩相当量 4.3g  
 ※表示値は目安です。

